

# Gymnasiekurser

## Vårterminen 2024

Kommunerna  
i Stockholms län i  
samverkan

**forum  
carpe**

Forum Carpes gymnasiekurser bygger på identifierade gemensamma kompetensbehov i Forum Carpes samverkanskommuner.

Kurserna riktar sig till medarbetare som saknar grundläggande utbildning inom funktionshinderområdet men har erfarenhet av yrket.

Varje kurs ger 100 gymnasiepoäng och omfattar tio kurstillfällen med arbetsuppgifter mellan tillfällena.

Kursavgiften är 4000 kronor per deltagare och betalas av deltagarens arbetsgivare.

**100**  
gymnasie  
poäng

**10**  
kurs  
tillfällen

**4000 kr**  
kursavgift

# F E B R U A R I

6

## Funktionsförmåga och funktionsnedsättning 1



Den här kursen ger kunskap om människors fysiska, psykiska och intellektuella utveckling vid funktionsnedsättning. Du får förståelse för livsvillkor och möjligheter till utveckling utifrån samhällets stöd. Du får också kunskap om vilka lagar och bestämmelser som finns inom området. Kursen tar även upp kommunikation och samspel samt pedagogiska arbetssätt som ökar delaktighet och självbestämmande.

**OBS!** Kursen hette tidigare Specialpedagogik 1. Om du redan har läst Specialpedagogik 1 ska du alltså inte läsa den här kursen. Kursen är obligatorisk för dig som vill söka stödpedagogutbildningen.

22

## Funktionsförmåga och funktionsnedsättning 2



Den här kursen ger kunskaper om olika specialpedagogiska hjälpmedel och arbetssätt. Du lär dig även mer om planering, genomförande, dokumentation och utvärdering av stöd- och hjälpinsatser till den enskilde. Du får också kunskap om metoder för reflektion över egna och arbetslagets arbetsmetoder för att utveckla ett individanpassat arbetssätt.

**Förkunskapskrav:** Specialpedagogik 1 eller Funktionsförmåga och funktionsnedsättning 1. Kursen hette tidigare Specialpedagogik 2. Kursen är obligatorisk för dig som vill söka stödpedagogutbildningen.

# A P R I L

9

## Hälsopedagogik



Kursen handlar om hälsorelaterade levnadsvanor och hälsoeffekter. Du får kunskap om folkhälsoarbete och hälsofrämjande arbetssätt på individ-, grupp- och samhällsnivå, liksom salutogent förhållningssätt, frisk- och riskfaktorer, kriser och krishantering. Metoderna i kursen utgår ifrån lagar, mål, och överenskommelser för folkhälsoarbete på nationell och internationell nivå.

Kursen är obligatorisk för dig som vill söka stödpedagogutbildningen.

## Forum Carpes kompetensutveckling

Forum Carpe anordnar föreläsningar, kurser, seminarier och öppna nätverksträffar för olika yrkesgrupper. Aktiviteterna riktar sig till anställda på utförar- och myndighetssidan inom stöd till personer med funktionsnedsättning, socialpsykiatri och HSL-teamen i Forum Carpes medlemskommuner.

Läs mer och anmäl dig till aktiviteterna i kalendariet på

[forumcarpe.se](https://forumcarpe.se)

